Протокола № 1
заседания комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Администрации Кетовского района

от 20.02.2013г.

Присутствовали: Кокорин С.А.-Глава Кетовского района
                              (председатель комиссии)

                               Кисленко С.П. – заместитель Главы Администрации Кетовского района, начальник отдела СЗС и ЖКХ                                                                                                (заместитель председателя комиссии)

                              Шевцова А.А.- главный специалист по труду и работе с кадрами

                              ( секретарь комиссии)

Члены комиссии:
                            Жеребцова Т.П.- управделами- начальник общего отдела

                            Пиносов А.В.- первый заместитель Главы Администрации Кетовского района по капитальному строительству и организации муниципального хозяйства

                            Максимкин А.П. – заместитель Главы Администрации Кетовского района                  по общим вопросам

                           Южакова О.В. –начальник юридического отдела;
                           Хмелёв Г.Г. – начальник управления народного образования

Повестка дня:
1. Утверждение плана работы комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кетовского района в 2013 году.
2.             Докладчик: Жеребцова Т.П. – управляющий делами, начальник общего отдела Администрации Кетовского района

3. Утверждение перечня управленческих должностей для формирования резерва управленческих кадров

Докладчик: Жеребцова Т.П. – управляющий делами, начальник общего отдела Администрации Кетовского района
4. Утверждение плана совместной работы куратора с резервистом на 2013 год.

     Докладчик: Жеребцова Т.П. – управляющий делами, начальник общего отдела Администрации Кетовского района
5. Утверждение плана работы ШКОЛЫ РЕЗЕРВИСТА  в 2013 году.
     Докладчик: Жеребцова Т.П. – управляющий делами, начальник общего отдела Администрации Кетовского района
Решили:
1. Утвердить план работы рабочей комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кетовского района в 2013 году. Обнародовать на официальном сайте Администрации района.

2. Утвердить перечень управленческих должностей для формирования резерва управленческих кадров в 2013 году.

3. Утвердить план совместной работы куратора с резервистом на 2013 год. Обнародовать на официальном сайте Администрации Кетовского района.

4. Утвердить план работы Школы резервиста в 2013 году. Обнародовать на официальном сайте Администрации района.

5. Информацию по формированию и подготовке резерва управленческих кадров регулярно размещать на официальном сайте Администрации Кетовского района.
Глава Кетовского района                                                                                    С.А. Кокорин

Секретарь комиссии                                                                                            А.А. Шевцова